

جوی خون در شهرها جاری است

زنان چادری به پایکوبی مسخره و شعار دادن به دفع آریا مهر خوشنوا را، پرداخت.

کسریان
روز ۲۴ آذرماه، در مراسم هفتمین شب شهادت یکی از قهرمانان، گزافای صلح رژیم جمعیته را به رگبار مسلسل بست و ۲ شهیدپریشدهای فرایمنده، خلق رنجیده، مافزود.

خواسار
در نظرات روز ۲۳ آذرماه رگبار گلوله‌ها مزدوران شاه جنین از میهن پرستان را به شهادت رساند. آمار مجروحین را ۱۵ نفر اعلام کرده‌اند.

مشهد
در مشهد گزافهای هاری که به طرفداری از رژیم غاش و چنانچه پیشه شاه به خیابانها هجوم آورده بودند، به سیمارستانهای شهر حمله کردند و پرستان را به زشتی و سیمار را به گلوله بستند. دو کودک را که دست در دست پرستان را داشتند با پاره آتش گرفتند. در این حمله یوشیانه شعار دیگری هم در گنار شاعران نگین جا برداشته، داشتند: سفید پوشا را بکشند!

در سیمارستان ۱۷ شهیدپر ۱۷ شهیدپر (قبلا بهمن نامه میوه می شد) نیروهای صلح رژیم به روی مردمی گشته آمده بودند تا چاقی دست‌ها را از سیمارستان ببرند، گشته، ایستادند و سیمارستان را به حمایت از اوها نشان دست پرورده ساواک و فرماندهان نظامی می و شهیدپریشده، آتشگشودند که منجر به مجروح شدن ۲۵ نفر شد.

نظرات انگیز ترین صحنه ها در سیمارستان دکترو صدف (خاخرهای سابق) روی داد. طی دورویی که طرفداران او با شرف و شجاعت در مشهد اصطلاح نظرات ملی و میهنی برپا کردند به سیمارستان های این شهر حمله شد. صحنه های از این جنابیت

اکثر شهرها غرق آتش و خون و هرحم خاص ترین مقاومت و پاسبازی زنده های مردم است. به سبب اعتراضی مدتها هزارگرومها هزارگرومها و زنده شهید و روگاست و تاجرو دانشجو و استاد و معلم و روزنامه نگار در ممتن نظرات و راه پیمانهای ملی و میهنی که تاریخ جهان کمتر نظیر آن را به یاد دارد ارتجاع هارتسطنتی و آریابان امپریالیست آن را به مکتب المل و مقابله و حیثانه و بسنه راه انداختن نهرهای خون برانگیخته است. گلوله ها با ران زنان و مردان و کودکان بی دفاع در کوجه ها و خیابانها و میدان شهرها، آتش زدن خانه ها و محل کسب و کار خلق های قاضی، معلم، راه انداختن مزدوران و آریابان چاقو دار، حمله شبانه به خانه مردم، ربودن آزادبهاها و مهاجرت گشتهگان، اشغال نظامی و هرگز تصحیح و تحریک و کاروان اندیشه و روش، جزوهای ترین سرنامه های روزانه دولت نظای می باقی و رژیم شش ساله امپریالیستی شده است. کارنامه خونین رژیم شاه آمریکا را در روزهای اخیر به مثابه جلوه های ز نظریوت و همین مردم و شکستن مفازه ها و واداشتن

بهرز
در نظرات عظیم روز ۲۳ آذرماه ۸ نفر شهید شدند. گروه مجروحین چندبرابر شهیدان بود.

اصفهان
در هروم چاقو داران و چاقو نشان رژیم نخست حمایت می برده نیروهای صلح در روزهای پس از نظرات با شکره تا سوغا و فا شورا ۷۸ نفر شهید و دهها نفر به شدت مجروح شدند. مدها و توشه و سبیل توسط نیرو های صلح و چاقو داران خرد شده و سبیل سارها ها نه در خیابانها ضمن دادن شماره به نفع شاه امپریالیستی به تحسیر و توهمین مردم و شکستن مفازه ها و واداشتن

فاجعه تکان دهنده نجف آباد

شهر نجف آباد واقع در ۱۰ کیلومتری غرب اصفهان، در روز سه شنبه ۲۳ آذرماه شاهد یکی از وحشیانه ترین عملیات دزدخیزان و آریابان ساواک، امپریالیستی و ارتش رژیم فسخلی شاه بود. در این روز به دنبال نظرات پرتو و آزادبهاها شاه: مردم در روزهای تا سوغا و عاشورا، در پی یک صحنه بازی توطئه آمیز سرگردان و افقاری رژیم شهر با بی مزدور رژیم با بلندگو در خیابان های شهر به فحاشی و تاسوسا کوسی به مردم می بردا دیوا شهیدان مردم میخواستند که به خیابانها آمده و به نفع جلالتا عدا رشتار دهند. سپس هجوم آریابان صلح رژیم به شوراها می نمود. اکثر منازل، مفازه ها و فروشگاه ها با گلوله های آتش زده آتش کشیده می شود. اهالی شهر از زن و مرد و کودک مورد ضرب و شتم دزدخیزان قرار می گیرند. جاشان سهام با مسلسل مردم را در خانه ها و خیابانها به رگبار گلوله می بندند. هر کس را که سعی در گامی کردن آتش داشت به ضرب گلوله از پای در می آورند. این هجوم بر سر میانه بی بی از صندلی و صفا مجروح بر جای می گسازد. تعداد زیادی از جاشانها میوران با گامیون در دل شبیه خیابانهای اطراف برده و در خاک می کنند. شاهان عینی خلق می کنند که از شهر نجف آباد جز یک پیکر بیرونه و نسلی از خاک چیزی باقی نمانده است.

راهزنان و مشهدر کسفراسی که در سیمارستان غمیخی (پهلوی سابق) با شرکت صدها بزرگ و صغیر بزرگی از شخصیت های ملی مبارز تشکیل شده بودند شرح کردند و فیلم های را که بزرگان، خود از این عملیات گرفته بودند نمایش گذاشتند. به دنبال این عملیات مردم مشهدر مراسم تشییع جنازه شهدای حمله به سیمارستان های مشهدر نظرات با شکره چند هزار نفری برپا کردند و سبیل با رگبار گلوله و نظرات خورا از رژیم بوسنده شاه نشان دادند.

گزارش های رسیده از به راه افتادن جوهای خون و به خاک رفتن صدها شهید و صدها مجروح در شهر های قم، نیشابور، سمرقار، تهران، کاشان، بافت، آریابان، و دیگر شهرهای میهن حکایت می کنند. اما انقلاب آریابان دود و دود و خون شهدا و آتشی که در خانه و کاتانه میهن پرستان و آزادبهاها افتاده، با چهره مصمم راه خود را می کشد. از هر طرفه خون شهدا، مبارز جدیدی برمی خیزد و با به میدان می گذارد.

زلزله در ارتش شاه

حمله کننده رشیده مزدوران گاردجا ویدان به شهادت رسیدند. این فرزندان و قواد را خلق مبارت بودند از:

- ۱- ستوان یکم (اسفندیان)
- ۲- گروهان یکم اسلحه دار پدافند ۳۰۳
- ۳- گروهان دوم کمک اسلحه دار گنار د

حاریدان:
۱- سرپا وظیفه سری ۱۲۸ گاردجا ویدان
۲- هودج دوسر پاد ۱۲۸ گاردجا ویدان
۳- سروان هواپیرو (خلیای اسلحه گویتر مستقر در پادگان) دستگیرند.

بر اساس گزارش که از پادگان لوپزان گسار د حاریدان شاهنا می رسیده، گروهان یکم شهید یک مسلسل ام ۳۰۳ با ۳۰۰۰ تیر و پشه ششگانه دلیر هر یک ششگانه ۳۰۳ با ۳۰۰۰ فشنگ همراه داشته اند. فشنگ ها در ۱۵ خناب ۱۲ تیری بوده است. همچنین یک طلی گویتر مسلح با اسلحه کالیمبر (۱۲/۷) در اختیار سروان شهید بوده است.

فرزندان خلق در پادگان لوپزان نقشه نامودی سرخست تریب دشمنان مردم ایران را به این ترتیب به مرحله اجراء می آورند:

یک مسلسل جی گروه جاسازان شهید در برابر درخوری قرار می گیرند، یک سرباز برای از پای در آوردن دو تکمهای که بر فراز ام ساختمان A طبقه پاسداری می داده اند می رود و پس از موفقیت به بقیه افرادی می پیوندد. آنگاه گروه جاسازان از در ورودی داخل زمین ساختمان که محصل سها خوری و اشرفا به است می شود سها خوری افسران ارتش را در برابران گلوله و آتشی می کنند. جنین افراد گروه جاسازان در جریان این عملکه چند ساعت به طول می انجامد یکی پس از دیگری به خاک و خون می افتند. شهید سروان هواپیرو (خلیای طلی گویتر) دستگیر می شود. درجه بندی آریابان شهیدان می ای به دست آمد که در محکم و دست نامهای بود خطاب به پدر و مادرش. در این وصیت نامه که خون سربا ز شهید رنگ شده بود، این کلمات به چشم می خورد:

پدر، مادر
از من راضی باشید. بپرسان یک شهید مردم است سرها بستان را با لیکرید.
درود سوره شهیدی خالی گاردجا ویدان. آنها که انضباط صدمدی سربا راضی ای با طاعت کسور گوازه و ادبای مانع جاش مردم خود به خاک انداختند و در راه آرمان های میهن و آزادی خون پاکشان ریخته کردند. مردم شهید و فراموشان خود را هرگز فراموش نمی کنند. افتخار پاسدی سر آنها ...

چوایر احمد

تأسیسات نفت در اشغال نظامی رژیم

داده است که رژیم در نظر دارد برای ادامه تولید نفت عده ای از کارشناسان اسرائیلی را به ایران وارد کند.

کارگران و کارمندان رزمنه صنایع نفت در خیرنا به خودتاکید کرده اند: «حال که همه ردی ملی و صنعتی ما را تحت دمان رانست به هم تشدید می کنند، ما را محکوم کرده است. می گویم ما را اعتصاب بکنما رچه خود هر چه زود تر از خیرناهای ما را راکه برست و پای ما زنده اند، پاره کنیم و سلسله شوم جنتکاران داخلی و خارجی را از سر خود و هم میهنان ما محو کنیم»

آخرین گزارش حاکی است که موج دستگیری ها و اعمال فشار پلیسی بر کارگران رزمنه، صنایع نفت با لگرفته است و کارگران اعتصابی را به محاکمه، نظامی تهدید کرده اند. رادبو سکتور اطلاعات است که کارگران اعتصابی را به زور با توشه و سبیل های نظامی و تحت محافظ سربازان به محادن نفت مستقل می کنند. اما سندیکی مشترک کارگران صنعت نفت ایران می بیند ای به پای نیبه ای به تاریخ ۲۲ آذرماه، پس از اشاره به اهمیت نفت در به کار انداختن چرخ های اقتصاد کشورها و غارتگری امپریالیستی و شرایط دشوار زندگی و کار زمینگان صنعتگرومها و زان قهرمانان، اعلام کرده است که:

ما کارگران صنعت نفت به لحاظ این که تا فرودتا دهینی تا راج وینهای پیدا کرده ایم امپریالیسم نیست به شروت های ملی خود هستیم، مصمانه و با قاطعیت بر آنیم که با خود را روممانعت از انجام کار به جویان تولید و صدمه زدن نفت خانه داده و دیگر اجاره ندهیم که ستون پنجم دشمن بدون در نظر گرفتن غشم ملت ایران پیش از این هستی ما را به تازج بود.

در این اعلامیه به دولت نظامیان مزدور و خاطر شده است که ملی رغم همه کارکنی ها و اعمال قضا را، اعتصاب رژیم کارگران قهرمان نفت تا حصول پیروزی کامل ادا به خواهد یافت. ضمنا طی اعلامیه ای که از سوی سندیکا کارکنان نفت منتشر گردیده، اعلام شده است که کمیته نفت دربارهای کشور به علت ذخیره کردن نفت و سبیل سبیل ارتش بروز کرده است. ما با رادبوگرا همه کارگران ایران دیوت می کنیم که با اعتصابی میسنگی به پشتیبانی از دستبرد دلبران رفقای کارگر خود در صنعت نفت بشتابند. وظیفه همه نیروهای میهنپرست و آزادبهاها است که به هر وسیله ممکن به حمایت مادی و آبراز همسنگی وسیع از اعتصاب قهرمانان و سرخست از کارگران مبارز نفت بریزند و فعالیت های خود و آفرین زمین نه بدهند و آگاهانه رژیم به استفاده از سبیل نیروی فهدر کوب می شود، اعتصاب رژیم کارگران دلبرست را درهم شکند.

کارکنان صنعت نفت جنوب که سرودا اعتصابی آنها نه تنها پشت رژیم لیزان شاه را خم کرده، بلکه امپریالیسم چاقو داران نیز به دست انداخته، در بازنده میهن بولتن خبری خود اعلام کرده اند: «افسان ارتش جهت تولید نفت تمام صادرات، ریاست توشی بهره برداری را به عهده گرفته اند.» و روادو اندیرویی در بابی صنعت عنوان تکمیل فنی به اهدافی بهره برداری با عت شده است که عدمات زیادی به توشه و سبیل و تجهیزات واحد وارد آید. تلمبه خانه بک و دو امید بسته شده، تلمبه خانه اهواز به خاک ز کار افتاده، تلمبه خانه عظیم نفت خام گوره به استثنای دو توشه دیگر کار نمی کند.»

رادیو سکتور نیز از امت آله غمیخی خبر

مردم قهرمان ایران!

انتا دیده، وظیفه خوبی دانند که در این لحظات حیاس و سیرت به ما ز تاریخ میهن ما را رادبوگرا به شکره تشکیل جبهه ضد امپریالیستی و اسرائیلی مقابل ما نوشته های امپریالیستی، غش کردن، سبیل کردن و با لگاره سرتگون ساختن رژیم سلطنتی و ورور ویدان یک دولت موه تلف ملی و آزادبهاها با آور شود. طبیعی است که حزب ما برای هرگونه اقدام می درنگ این رژیم در هر مرحله ای آماده است و همه نیروهای ایستاد و سبیل را به مسئولیت ظفر تاریخی آنها خود می دهد.

ما ضرر دیدن داریم که مردم دلور و قهرمان ایران که چنین صحنه های اعیاب انگیزی از قداکاری و جاشازی در راه مرام مقدس خلق ایران از خود نشان دادند در مقابل توشه های جنایتکارانه رژیم فدا رمد در شاه و امپریالیسم جاشی آن کوچکترین گامی به عقب برنخواهند داشت.

مردم ایران! با تمام نیروی خود میا توشه به هغه شیوه های مؤثر مبارزه با به کار انداختن کلیه وسائلی که می توان به کار انداخت، توشه تبه کارانه شاه و امپریالیسم را درهم شکنید و این سربدیسار دشوار روپرافتخار را به پیروزی قطعی برسانید و پیروم آزادی و استقلال را بر فراز کنید! سربازان، افسران، درجه داران میهن پرست نیروهای صلح ایران! شما که از میان خلق بر خاسته اید نگذارید که استبداد امپریالیسم جاشیات موحش خود را علیه بدران، برادران و خواهران شما به دست شما انجام دهند. به ندای حق طلیانه مردم پاسخ دهید و ر کنار رشتن بزرگ خلق ملی دشمنانش قرار گیرید و از هر طرفی که میزنید سر میز توشه های ایستاد برانداز استبداد و استعمار را غشی کنید. ایسین وظیفه مقدس میهنی و ملی شماست!

کمیته مرکزی حزب توده ایران
۲۳ آذرماه ۱۳۵۷

سرنوینی استبداد سلطنتی، استقرار جمهوری و تشکیل دولت ائتلاف ملی

خواست میزم جنبش انقلابی مردم ایران است